
ZARZĄDZENIE NR 244/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 109/2018 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 22 marca 
2018 roku w sprawie zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 

Urzędu Miejskiego w Suwałkach i jednostek organizacyjnych Miasta Suwałki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1, art. 68 ust. 1 i art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W §10 ust. 1 Zarządzenia Nr 109/2018 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 22 marca 
2018 roku w sprawie zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Urzędu 
Miejskiego w Suwałkach i jednostek organizacyjnych Miasta Suwałki, zmienionego Zarządzeniem 
nr 130/2019, Zarządzeniem nr 194/2019 oraz Zarządzeniem nr 113/2020, dodaje się literę c) 
w brzmieniu: 

„c) na rzecz innego podmiotu niż określony pod literami a-b) powyżej, w szczególnie 
uzasadnionych przypadkach, dotyczących w szczególności kwestii humanitarnych, 
ekologicznych, z zakresu pomocy społecznej i pomocy potrzebującym. W takim 
przypadku, wzór umowy darowizny określony w Załączniku nr 5 do Zarządzenia stosuje 
się odpowiednio”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 04037F8C-1C83-4FD8-ADEE-37C02DBBA78B. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 244/ 2023 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 12 lipca 2023 r.
	§ 1
	zm. lit. c w § 1

	§ 2


